
 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
       GRAD SISAK 
            GRADONAČELNIK  
                       p.p. 115 
 
KLASA: 372-02/10-01/47 
URBROJ: 2176/05-01-11-106 
Sisak, 11. siječnja 2010.  
 
Na temelju članka 22. Statuta Grada Siska («Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije» 
broj 12/09 i 16/10) i članka 15. Odluke o davanju stanova u najam («Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije» broj 10/10) a temeljem Prijedloga Liste reda prvenstva i 
Odluka o prigovorima gradonačelnik donosi  
 
 
 

ODLUKU 
o utvrñivanju konačne Liste reda prvenstva   

 
I 
 

Utvrñuje se konačna Lista reda prvenstva kako slijedi: 
 
r.b. ime, prezime i adresa      ukupni broj bodova 
 
1.         Dajana Arbanas, Sisak, Bitoljska 1a     36 
 i članovi domaćinstva -    kći Martina Arbanas 

- sin Hrvoje Arbanas 
- snaha Anita Arbanas 
- unuka Patricia Arbanas 

______________________________________________________________________ 
2. Ivana Čondić, Sisak, B.Čulig 13     31 
            i članovi domaćinstva -    sin Mihael Čondić 

- sin Ivan Čondić 
______________________________________________________________________ 
3. Dalibor Mravinec, Sisak, Žabno 53     30 
 i članovi domaćinstva –   supruga Ivana Mravinec 

- kći Rebecca Mravinec 
______________________________________________________________________ 
4. Nejaz Sali, Sisak, Ob.T.B.Erdodya 4     30 
 i članovi domaćinstva –    sin Eduardo Sali 

- sin Elvir Sali 
- sin Fernando Sali  

______________________________________________________________________ 

 



 
5. Ankica Štajdohar, Sisak, Frankopanska 11    30 
 i članovi domaćinstva –    kći Anita Štajdohar 

- kći Marija Kaurić 
- zet Marijan Kaurić 
- unuka Natalia Kaurić 
- unuka Ema Kaurić 
- unuk Mateo Kaurić 

____________________________________________________________________ 
6. Irfan Mujić, Sisak, K.Domagoja 4     29,5 
 i članovi domaćinstva –    supruga ðula 

- sin Isak 
- kći Irma 

_____________________________________________________________________ 
7.  Ksenija Delić, Sisak, H.N.P. 5     27,5 
 i član domaćinstava – kći Matea Štibrić 
_____________________________________________________________________ 
8. Metka Pokas, Sisak, Žabno, Šumska 5    27 
 i članovi domaćinstava – kći Lea Baniček 

   - kći Barbara Pokas 
_____________________________________________________________________ 
9. Živana Josipović, Sisak, Lasinjska 8     27 
 i članovi domaćinstva – kći Dorja Milaković 

- sin Ivan Josipović 
_____________________________________________________________________ 
10. Jelena Pavelin-Jurčević, Sisak, Lañarska 17    25 
 i član domaćinstva – sin Erik Sejdinović 
_____________________________________________________________________ 
11. Senka Štimac, Sisak, H.N.P. 5     24 
 i član domaćinstva – sin Norman Štimac 
_____________________________________________________________________ 
12. Biljana Paprica, Sisak, Školska 23           24 
 i član domaćinstva – sin Robert Paprica 
_____________________________________________________________________ 
13. Branko Štibel, Sisak, Starčevićeva 18    21,5 
_____________________________________________________________________  
14. Anto Čorković, Sisak, J.J.Strossmayera 25    21 
 i član domaćinstva – supruga ðurña Čorković 
_____________________________________________________________________ 
15. Štefica Kirin, Sisak, F.Kršinića 15     21 
 i član domaćinstva – Valerija Šimunjer 
_____________________________________________________________________ 
16. Tomislav Čavić, Sisak, A.Cesarca 45    20,5 
_____________________________________________________________________  
17. Agica Marinović, Sisak, Odranska 63    20 
_____________________________________________________________________ 
18. Vesna Glavinić, Sisak, Buićeva 71     20 
 i član domaćinstva – sin Dario Vender 
_____________________________________________________________________ 
19. Nada Kutlić, Sisak, I.Bakrana 5     19 



 i član domaćinstva sin – Dejan Kutlić 
_____________________________________________________________________ 
 
20. Srećko Grahovac, Sisak, A.Cesarca 2    18 
____________________________________________________________________ 
21. Tihana Brkašić, Sisak, K.Trpimira 27    18 
 i član domaćinstva – sin Franko Brkašić 
____________________________________________________________________ 
22. Besim Hamzić, Sisak, K.Trpimira 13    17 
____________________________________________________________________ 
23. Milan ðukić, Sisak, Zeleni brijeg 33     16 
____________________________________________________________________ 
24. Dara Dračina, Sisak, Vinogradska 12    15,5 
____________________________________________________________________ 
25. Mirko Karapandža, Sisak, D.Cesarca 28a    15 
____________________________________________________________________ 
26.  Nada Vuksanović, Sisak, J.J.Strossmayera 25   15 
____________________________________________________________________ 
27.  Ljubica Vojnović, Sisak, F.Lovrića 4    15 
____________________________________________________________________ 
28. Anñela Majkić, Sisak, B.Bobetko 38     15 
 i član domaćinstva – sin Davor Mikulčić 
____________________________________________________________________ 
29. Snježana Ivić, Sisak, Pokupljanska 32    14 
 i član domaćinstva – sin Igor Ivić 
____________________________________________________________________  
30. Zrinka Mikšić, Sisak, G.Krkleca 8     14 
 i član domaćinstva – kći Dunja Mikšić 
____________________________________________________________________ 
31. Salih Dedić, Sisak, Frankopanska 17     14 
____________________________________________________________________ 
32. Izudin Šahbaz, Sisak, Odranska 4     9 
____________________________________________________________________ 

 
II 

       
Konačna lista reda prvenstva za davanje stanova u najam utvrñuje se za period od 3 

godine od dana donošenja.  
  
 

III 
 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na oglasnoj ploči Grada Siska 
i na web stranici Grada Siska.  
 
 
        GRADONAČELNIK 
 
                 Dinko Pintarić, dipl.iur., v.r. 
    


